
 
 

КРОПИВНИЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 

ПЕРША  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 грудня 2020 року        № 1 

 

Про інформацію Кропивницької міської 

територіальної виборчої комісії  

Кропивницького району  

Кіровоградської області  

щодо результатів виборів  

25 жовтня 2020 року 

 

 Заслухавши інформацію голови Кропивницької міської територіальної 

виборчої комісії Кропивницького району Кіровоградської області Т.Буземської 

щодо результатів виборів Кропивницького міського голови Кропивницького 

району Кіровоградської області в єдиному одномандатному виборчому окрузі 

на перших виборах 25 жовтня 2020 року і визнання його повноважень та 

депутатів Кропивницької міської ради Кропивницького району Кіровоградської 

області восьмого скликання у єдиному багатомандатному виборчому окрузі на 

перших виборах 25 жовтня 2020 року і визнання повноважень депутатів, 

враховуючи складання присяги міським головою А.Райковичем, керуючись 

статтями 206, 283 Виборчого кодексу України, статтями 42, 46 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Інформацію голови Кропивницької міської територіальної виборчої 

комісії Кропивницького району Кіровоградської області Т.Буземської щодо 

результатів виборів Кропивницького міського голови Кропивницького району 

Кіровоградської області в єдиному одномандатному виборчому окрузі на 

перших виборах 25 жовтня 2020 року та депутатів Кропивницької міської ради 

Кропивницького району Кіровоградської області восьмого скликання у 

єдиному багатомандатному виборчому окрузі на перших виборах 25 жовтня 

2020 року  взяти до відома. 
 

 2. Вважати визнаними повноваження Кропивницького міського голови 

Кропивницького району Кіровоградської області Райковича Андрія Павловича, 

визнаного обраним та зареєстрованого постановами Кропивницької міської 

територіальної виборчої комісії Кропивницького району Кіровоградської 

області від 02 листопада 2020 року № 132, від 26 листопада 2020 року № 142 

(додаються). 

 

 



 

 

2 

 3. Вважати визнаними повноваження депутатів восьмого скликання 

Кропивницької міської ради Кропивницького району Кіровоградської області 

(загальний склад ради 42 депутата), зареєстрованих постановами 

Кропивницької міської територіальної виборчої комісії Кропивницького району 

Кіровоградської області від 13 листопада 2020 року № 135, від 16 листопада 

2020 року № 137, від 20 листопада 2020 року № 139, від 26 листопада 2020 року 

№ 150  (додаються). 

 

 

 

Міський голова       Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Людмила Масло  35 83 92 


